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- DS-IAE-SFP-G B20X-I_1.25G BIDI SFP135H-ECE3.
- Conector Simplex LC.
- Medios soportados Fibra monomodo.
- Velocidad de transmisión de datos 1,25 Gb/s.
- Consumo máx. de energía < 0,8 W.
- Distancia del cable hasta 20 km sobre G.652 SMF.
- Longitud de onda de TX de 1310 nm.
- Longitud de onda de RX de 1550 nm.
- Carcasa totalmente metálica para una baja EMI y una excelente protección ESD.
- Dimensiones: 56,3 x 13,7 x 12,8 mm.

- DS-IAE-SFP-G B20X-I_1.25G BIDI SFP155H-ELE1.
- Conector Simplex LC.
- Medio soportado Fibra monomodo.
- Velocidad de datos 1,25 Gb/s.
- Consumo máx. de energía < 0,8 W.
- Distancia del cable se hasta 20 km sobre G.652 SMF.
- Longitud de onda de TX: 1550 nm.
- Longitud de onda de RX: 1310 nm.
- Carcasa totalmente metálica para una baja EMI y una excelente protección ESD.
- Dimensiones: 56,3 x 13,7 x 12,8 mm.

https://www.ibdglobal.com/shop/product/pr4lc21k-sfp-teltonika-monomodo-sm-lc-1-25g-20km-pack-transmisor-y-receptor-

21048
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